
 

AUTOPOPRAWKA 

do projektu UCHWAŁY RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 września  2024 r. 

 w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy 

inwestycyjnej dla przedsiębiorców realizujących inwestycje. 

 

 

 

 § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„ 1) działalności usługowej, z wyłączeniem działalności handlowej, produkcyjnej, z 

wyłączeniem produkcji materiałów wybuchowych i pirotechnicznych, produkcji paliw, 

alkoholu i wyrobów tytoniowych;  ” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do AUTOPOPRWKI do projektu UCHWAŁY 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 września  2024 r. 
 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy 

inwestycyjnej dla przedsiębiorców realizujących inwestycje 
 

W związku z wątpliwościami poruszanymi przez Radnych Rady Miasta Kalisza w trakcie Komisji 

Rady Miasta Kalisza  dotyczącymi  zapisu w § 1. ust. 1 pkt.1  w przedłożonym projekcie uchwały,   

dotyczącego zwolnienia z podatku od nieruchomości, aby doprecyzować zapis  dotyczący   

zwalnianej działalności wprowadza się wyłączenie z działalności usługowej działalności handlowej. 

Intencją Prezydenta Miasta Kalisza jest zwolnienie z podatku od nieruchomości inwestycji zajętych 

na prowadzenie działalności  wymienionej w  § 1 z wyłączeniem działalności handlowej. 

Wobec powyższego uwzględnienie autopoprawki do przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i 

konieczne.   


